
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
SOFO Group a. s. 
Bořivojova 35 
130 00  Praha 3 
IČ:27243389 
 
 
 
Sp.zn: SUKLS97381/2011       Datum:5.8.2011 
 

 
Rozhodnutí zadavatele  

o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupený PharmDr. Martinem Benešem, 
ředitelem, rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „Systém měření efektivity procesů“ číslo VZ19/2011  
v souladu s § 81 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
takto: 

 
veřejná zakázka „Systém měření efektivnosti procesů“se přiděluje uchazeči, jehož nabídka 
byla vyhodnocena hodnotící komisí jako nabídka nejvýhodnější,a to společnosti 
SOFO Group a. s., IČ: 27243389, se sídlem Bořivojova 35, 130 00 Praha 3. 
 

 
Odůvodnění: 

 
Ve výběrovém řízení SÚKL obdržel nabídky těchto uchazečů: 
1. TEMPO TRAINING & CONSULTIG a.s., Pod Porubkou 838, 721 00 Ostrava - Svítkov, 

IČ: 26813335 
2. Allexis s.r.o., Staré Grunty 1/B, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČ: 36866865 
3. M. C. TRITON, spol. s r.o., Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, IČ: 49622005 (zástupce sdružení 

M.C.TRITON, spol. s r.o. a Per Partes Consulting, s.r.o.) 
4. Scott&Hagget Czech, s.r.o., Celetná 598/11, 110 00 Praha 1, IČ: 25133977 
5. e-FRACTAL, s.r.o., Vinohradská 174/1597, 130 00 Praha 3, IČ: 26428091 
6. AccentureCentralEuropeB.V.,organizační složka, Jiráskovo nám. 6, 120 00 Praha 2, IČ: 16188632 
7. IQUAP Česká republika, s.r.o., Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1, IČ: 27392953 
8. SOFO Group a.s., Bořivojova 35, 130 00 Praha 3, IČ: 27243389 
 
SÚKL, jako zadavatel veřejné zakázky „Systém měření efektivity procesů“ číslo VZ19/2011 (dále jen 
„veřejná zakázka“), která byla uveřejněna na ISVZ pod evidenčním číslem 60061177 a dále 
uveřejněna na www.esfcr.cz v rámci operačního programu „Lidské zdroje a zaměstnanost“, projektu 
„Zavedení systému měření efektivity procesů Ústavu a jeho jednotlivých organizačních složek“, 
registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/59.00023, rozhodl podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)přidělit 
veřejnou zakázku uchazečiSOFO Group a. s.,  IČ: 27243389, se sídlem Bořivojova 35, 130 00 Praha 
3na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek komisí pro posuzování a hodnocení nabídek 
(dále jen hodnotící komise), které mu bylo předloženo ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
pro veřejnou zakázku. 
 
 
 
 
 
Hodnotící komise podle § 79 odst. 1 zákona posuzovala a hodnotila v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky nabídky uvedených uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek a podle hodnotících 

 

STÁTNÍ ÚSTAV PRO KONTROLU LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41 PRAHA 10 

tel. 272 185 111, fax: 271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 

http://www.esfcr.cz/�


 Strana 2 (celkem 2) 

kritérií uvedených v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. Současně hodnotící komise 
posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předpokládané ceně veřejné zakázky a konstatovala, 
že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Na základě toho hodnotící komise vypracovala zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
pro veřejnou zakázku. 
 
Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle kritéria ekonomické výhodnosti a podle 
dílčích kritérií uvedených v zadávací dokumentaci s tímto výsledkem: 
 
Umístění Název uchazeče Sídlo uchazeče IČ 

1. SOFO Group, a. s. Bořivojova 35. 130 00 Praha 3 27243389 
2. Allexis, s. r. o. Staré Grunty 1/B, 841 04 Bratislava 36866835 
3. IQUAP Česká republika, s. r. o. Václavské náměstí 832/19, 110 10 

Praha 1 
27392953 

4. M. C. TRITON, spol. s r. o. Evropská 486/176a, 160 00 
Praha 6 

49622005 

5. Scott&Hagget Czech, s. r. o. Celetná 598/11, 110 00 Praha 1 25133977 
6. AccentureCentralEurope B. V. Jiráskovo náměstí 6, 120 00 

Praha 6 
16188632 

7. TEMPO TRAINING & 
CONSULTIG, a. s. 

Pod Porubkou 838, 721 00 Ostrava 
– Svítkov 

26813335 

8. e-FRACTAL, s. r. o. Vinohradská 174/1597, 130 00 
Praha 3 

26428091 

 
 
Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že v hodnocení 
provedeném podle hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci dosáhla nabídka uchazeče 
SOFO Group a. s. IČ: 27243389, se sídlem Bořivojova 35, 130 00 Praha 3nejvyššíhosoučtu bodů, 
a proto shledala nabídku tohoto uchazeče jako nejvhodnější. 
 
Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazeči veřejné zakázky „Systém měření efektivnosti 
procesů“, společnosti SOFO Group a. s., IČ: 27243389, se sídlem Bořivojova 35, 130 00 Praha 3, aby 
mu v souladu s § 82 odst. 3 zákona poskytl potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, přičemž jako 
kontaktní osobu určuje Mgr. Petru Kasalovou, tel.: 272 185 206, e-mail: petra.kasalova@sukl.cz a 
Kateřina Feistová, tel.:272 185 710, e-mail: katerina.feistova@sukl.cz. 

 

Poučení: 
 
V souladu s ustanovením § 80, odst. 3 zákona je až do uzavření smlouvy uchazeč oprávněn nahlížet 
do zprávy o posouzení a hodnocení nabídeka pořídit si z ní výpis nebo opis. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 110 zákona, a to do 15-ti kalendářních 
dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
PharmDr. Martin Beneš  

ředitel  
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 

mailto:petra.kasalova@sukl.cz�
mailto:katerina.feistova@sukl.cz�

	Rozhodnutí zadavatele
	Odůvodnění:
	STÁTNÍ ÚSTAV PRO KONTROLU LÉČIV
	PharmDr. Martin Beneš

		2011-08-05T20:12:36+0200
	PharmDr. Martin Beneš




